
元 年 10 月 17 日 （木） 11 件
31 - 194

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

31 - 195

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

指名理由

中市建設 2,320,000 落札

株式会社わかみや建設 2,370,000

株式会社大樹工建 2,400,000
高坂建設 2,400,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社脊戸組 2,380,000

中市　寛太郎

契約金額（税込み） 2,552,000 予定価格（税抜き） 2,470,000 最低制限価格（税抜き） 2,148,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-14-2 事業所名: 中市建設 代表氏名:

履行期間 令和元年10月18日 から 令和元年12月25日

契約日 令和元年10月18日

工事（業務）名 平成31年災害　田復旧工事（2050-1002）

工事（業務）場所 珠洲市若山町中　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式
フトン篭工　3段 L=14m

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月17日 時間 午後1時40分

株式会社田中建材 2,930,000 落札

西田組 3,000,000

株式会社三百苅管工 3,050,000
有限会社新出組 3,070,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 3,040,000

株式会社田中建材 代表氏名: 坂井　勝昭

契約金額（税込み） 3,223,000 予定価格（税抜き） 3,107,000 最低制限価格（税抜き） 2,701,000

契約日 令和元年10月18日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式
排水フリューム　L=11m

履行期間 令和元年10月18日 から 令和元年12月25日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 平成31年災害　水路復旧工事（2050-1001）

工事（業務）場所 珠洲市若山町経念　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月17日



31 - 196

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

31 - 197

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

指名理由

能登建設株式会社 1,300,000
株式会社丸中組 1,265,000

株式会社三百苅管工 1,250,000 落札

株式会社大樹工建 1,280,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,280,000

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　久

契約金額（税込み） 1,375,000 予定価格（税抜き） 1,318,000 最低制限価格（税抜き） 1,170,000

契約日 令和元年10月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽ポンプ槽付（環境配慮型）　N=1基

履行期間 令和元年10月17日 から 令和元年11月30日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（№1-18）

工事（業務）場所 珠洲市岩坂町　地内

指名理由

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年10月17日

有限会社松川工業 1,417,000 落札

みさき創建株式会社 1,625,000

有限会社セーフティ 1,620,000
有限会社プレイスワーク 1,530,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 1,620,000

松川　秀行

契約金額（税込み） 1,558,700 予定価格（税抜き） 1,629,000 最低制限価格（税抜き） 1,416,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜島ハ-119 事業所名: 有限会社松川工業 代表氏名:

履行期間 令和元年10月23日 から 令和元年12月25日

契約日 令和元年10月23日

工事（業務）名 平成31年災害　田復旧工事（2050-1003）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式
フトン篭工　2段 L=9m

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月17日 時間 午後1時50分



31 - 198

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

31 - 200

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定） 業選済

落札

指名理由

株式会社船本工務店 4,580,000

田岸建築 4,500,000
有限会社盤戸建築 4,650,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 4,450,000
株式会社助政建設 4,650,000

新　弘之

契約金額（税込み） 4,895,000 予定価格（税抜き） 4,700,000 最低制限価格（税抜き） 4,219,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市狼煙町イ-19乙-3 事業所名: 新工務店 代表氏名:

履行期間 令和元年10月21日 から 令和2年1月18日

契約日 令和元年10月21日

工事（業務）名 珠洲市広域観光案内看板更新工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼、狼煙町　地内

種別及び概要 建築一式
見附島駐車場　既設シート張替　N=1式
道の駅狼煙前　既設看板撤去、看板新設　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月17日 時間 午後2時30分

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 6,930,000

島屋建設株式会社 7,050,000
林舗道株式会社 6,970,000

株式会社グリーンテック 6,900,000 落札

沢田工業株式会社 7,080,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 7,170,000

株式会社グリーンテック 代表氏名: 高﨑 覺

契約金額（税込み） 7,590,000 予定価格（税抜き） 7,377,000 最低制限価格（税抜き） 6,435,000

契約日 令和元年10月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
プレート設置工　N=1箇所　ポイント釘設置工　N=32.0個
表層工　A=3275.2m2　　人口芝舗装工　A=170.3m2
張芝工　A=185.1m2

履行期間 令和元年10月21日 から 令和2年3月31日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市営野球場　グラウンド整備工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和元年10月17日



31 - 201

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定

31 - 202

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定

指名理由

株式会社能登開発測量設計センター 440,000 落札

合同会社メジャーメント 460,000

有限会社シーベル 460,000
日本海測量株式会社 460,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社飛鳥サーベイ 460,000

中塚　芳章

契約金額（税込み） 484,000 予定価格（税抜き） 480,000 最低制限価格（税抜き） 362,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名: 株式会社能登開発測量設計センター 代表氏名:

履行期間 令和元年10月18日 から 令和元年12月20日

契約日 令和元年10月18日

工事（業務）名 有害鳥獣処理施設建設に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町岡田八ケ山　地内

種別及び概要 測量
現地測量　A=0.04万m2　　縦断測量　L=0.03㎞
横断測量　L=0.08㎞

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和元年10月17日 時間 午後2時50分

株式会社能登開発測量設計センター 1,150,000
合同会社メジャーメント 1,140,000

有限会社シーベル 1,100,000 落札

日本海測量株式会社 1,150,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社飛鳥サーベイ 1,150,000

地下　修一

契約金額（税込み） 1,210,000 予定価格（税抜き） 1,180,000 最低制限価格（税抜き） 893,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町8-43-4 事業所名: 有限会社シーベル 代表氏名:

履行期間 令和元年10月18日 から 令和元年11月29日

契約日 令和元年10月18日

工事（業務）名 市道117号線　道路整備工事に伴う測量業務委託

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 測量
基準点測量　N=4点　　現況測量（A=1,000m2）　N=1式
用地測量　A=0.1ha

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月17日 時間 午後2時40分



31 - 203

円 円 円

金額（税抜き）

地質調査業務有資格者から選定 業選済

31 - 204

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

ナチュラルコンサルタント株式会社 4,700,000
株式会社日本海コンサルタント 4,480,000 落札

株式会社中央設計技術研究所 4,700,000
株式会社東洋設計 4,700,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社国土開発センター 4,700,000

株式会社日本海コンサルタント 代表氏名: 黒木　康生

契約金額（税込み） 4,928,000 予定価格（税抜き） 4,730,000 最低制限価格（税抜き） 3,546,000

契約日 令和元年10月23日

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

基本設計　N=1式　　実施設計　N=1式
費用対効果比較と施工規模の検討　N=1式
中山間所得向上計画の作成　N=1式

履行期間 令和元年10月23日 から 令和2年3月19日

時間 午後3時10分

工事（業務）名 有害鳥獣処理施設建設　基本・実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町岡田八ケ山　地内

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和元年10月17日

株式会社のとさく 3,313,000 くじ引きにより落札

株式会社ホクコク地水 3,930,000

中部地質株式会社 3,900,000
能登建設株式会社 3,313,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

興信工業株式会社 3,850,000

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 3,644,300 予定価格（税抜き） 4,050,000 最低制限価格（税抜き） 3,313,000

契約日 令和元年10月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 地質調査
機械ボーリング工　N=4.0本　　標準貫入試験　N=52.0回
報告書作成　N=1.0式

履行期間 令和元年10月21日 から 令和元年12月20日

時間 午後3時00分

工事（業務）名 有害鳥獣処理施設建設に伴う地質調査業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町岡田八ケ山　地内

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和元年10月17日



31 - 205

円 円 円

金額（税抜き）

運動用具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社千間啓文社 2,650,000
株式会社丸菱 2,966,000

いろは 2,625,000
オイラー株式会社 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アートスポーツ 2,580,000 落札

アートスポーツ 代表氏名: 赤田　武雄

契約金額（税込み） 2,838,000 予定価格（税抜き） 2,696,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 ―

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡宇出津新港2-21 事業所名:

種別及び概要 物品 トレッドミル　N=2台　　コードレスバイク　N=2台

履行期間 ― から 令和元年10月28日

時間 午後3時20分

工事（業務）名 珠洲市健民体育館　スポーツ用品（備品）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市健民体育館）

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和元年10月17日


